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KAAEHAAP 3A NAAHUPAHU JABHU HABABKU HA AOTOBOPHUTE OPTAHU OA CUTE PETMOHU BO MAKEAOHUJA

NMpeameT Ha AOroBop

TAKCU YCAYTH
Ekckyp3mja 3a y4eHuuM
MNpeBo3 Ha BpaboTeHn

MpeBo3

MNpeBo3 HA Ayle
MpeBo3 Ha Aela M BPaBoTeHU
Ekckyp3nm

Ekckyp3nm

MpeBo3 HA y4eHULM
YCAYIU 3A MPEBO3 HA YYEHULLM OA
CPEAHO OBPA30BAHME

MpeBO3 HA yYEHULM 1 BPADOOTEHU

Anpua, maj u jyin 2017 roamHa

NMPEBO3 HA YYEHULU U EKCKYP3UU

AOroBopeH opraH

ACA AoHe BoxmHB - MpobuLutmn
OY baaxe KoHeBckM - Beaec

JN Avcumae #Benea

HY 3aBOA 30 3ALUTUTA HO CMTIOMEHULIUTE

HQA KYATYPATA U My3€j - LLTmn

EAC OnwutmHa beposo
JOYATI AHrea Lajye - KymaHoBO
OOY baaroj Kupkos - Beaec

QY Paae Kptosye - KovaHm

OCY Auo Pyckoscku - bepoBso

OnwmHa Mpuaen

QY Kocta CycmHoB - PaaoBULL

BpeAHOCT Ha

AoroBop 6e3

333[333
100 000

50 000

190 000
300 000

PUHAHCUPAHO
OA POAUNTEAUTE

3 500 000
20 000 000

6 650 000

BuA Ha nocTanka

Baparbe 30 Nprubupare NOHYAM
baparbe 30 Npubuparse NOHyAM
bdparse 30 NpUbUpare NOHYAM

baparbe 30 Npubuparse NOHyAU

Baparse 30 Nprbupare NoHYAM
baparbe 30 Npubuparse NOHyAU
Baparse 30 Nprbupare NOHYAM

Baparbe 3a Npubrparbe NOHYAM

OT1BOPEHAO NOCTAMNKA

OT1BOpPEHO MOCTNKA

OTBOPEHA NOCTNKA

MNAaHupaH
nepuoa

MAPT, ANPUA
MAPT, ANPUA
MQOPT, ANpPUA, MQj

anpuA

anpmA
anpmA
aAnpmA

AMNPUA - MQj

MQj

MQj

MQj, jyHM
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MpeBo3 HA y4eHMLM

MNpeBo3 HAO BPaABOTEHM

MNepBo3 HA yY4eHULM

MNpeBo3 HA BPABOTEHM

MNpeBO3 HA Y4EHULLM OA OCHOBHUTE
YYUAMLLTO

MNpeBO3 HA Y4EHULIM OA CPEAHUTE
YYUAULLITO

MpeBo3 HA y4eHULM

MpeBo3 HA y4eHMLM

MpeBo3 HO AeLO

MpeBo3 HA yY4eHULM

MNpeBo3 HO BPABOTEHM

MpeBo3 HA yY4eHULM

MNpeBo3

MpeBo3 HO AeLa

MpeBo3 HA y4eHULM

OQY Hukoaa Kapes - PaAoBULL
OOY Hwukoaa Kapes - PaaosumLL
OY Paae Kprtosye - KoyaHm
JKIM Hukoaa Kapes - MpobuLutmn

OnwTmHA MAMHAEH

OnwtHaA MAMHAEH

NOY a-p 3anateH Cpemel, - Ckonje
OQY AaHe Kpanyes - Ckonje
OnwTtnHa PeceH
OY lToue Aeayes - Konye
OV loue Aeades - Korye
OOY lNepe ToLues - PocomaH

ACA UNckpa - LWtmn
JOYAT Pocuua - F'opye MeTpos

OY BpaTcTBO MUreHM - TeToBO

950 000
800 000
300 000
350 000
2 880 000

2118000

1 430 000
150 000
500 000
952)000
977 000

1 100 000
300 000

307 000

280 000

Bapatbe 30 Npmbuparbe NoHyAM
Baparbe 30 MpMbUparse NoHYAM
Bapatbe 30 Npmbuparbe NoHyAM
Bapatbe 3a Npmbuparse NoHyAM

Baparse 3a NpUbUPArbe MOHYAM

Baparbe 3a NpUbUpParbe MOHYAM

Baparbe 30 Nprbupare NOHYAM

Bapare 30 Nprbupare NoHYAM

baparbe 30 Npubuparse NOHyAU
OtBOpPEHO MocTanka

OTBOPEHA NOCTAMNKA
baparbe 30 Nprbuparse NOHyAM

baparbe 30 Npubuparse NOHyAU

baparbe 3a Npmbuparse NOHYyAM

baparbe 3a Nprbuparse NOHYAU

MQj, JyHH

MQj, jyHM

MQj - jyHH
jyHu
jyHn

JYHA

JyHn

jyHn

JyHn

jyHn

jyHn

JyHn, jyan

TeKoBHO BO 2017

OA.
TEKOBHO BO 2017

OA.

HE € HOBEAEHO



